Lamp

Hal

2298/lzn-5/C.4-VIIIJX/37/2017

1 (satu) Rangkap Proposal

: Permohonan Izin Penelitian

Kepada Yth,

Bapak I Ibu Bupati Bima

Cq. Ka. Badan Kesbang, Politik & I .inmas

di-

20 Muharram 1439 H

10 October 2017 M

Bima

~~,~~;~
Berdasarkan surat Dekan Fakultas Keguruan clan Ilmu Pendidikan Universitas

Muhammadiyah Makassar, nomor: 1629/FKIP/A.l-WX/1439/'2017 tanggal 10 Oktober 2017,

menerangkan bah:wa mahasiswa tersebut di bawah ini :

Narna :RAMU

No. Stambuk : 10541 0047611

Bima Tahon Pelajaran 2017/2018"

Demikian surat Keterangan ini diberikan untuk di pergunakan sebagaimana mestinya.

mailto:Email:smamuhdena@gmail.com

.,.

PEMERINTAH KABUPATEN BIMA
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jin. Soekamo Hatta No. 167 Raba-Bima Tip. (0374) 43043

Raba - Bima.18 Oktober 2017 M

28 Muharram 1439 H

Nomor

Lampiran

: 070/155/X/155/003/2017 Ke pad a

Yth. Kepala BAPPEDA
Perihal : Rekomendasi liin Penel~ft Kabupaten Bima

di-

-Rab-a

Berdasarkan Surat Universitas Muhammadiyah Makassar Nomor : 2298/lzn-

5/C.4- VIII/XJ37/2017, Tanggal 10 Oktober 2017. Perihal: Permohonan lzinPenelitian.